
株式会社東京電機

役員変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

    平素は格別のご高配を賜り有り難く厚く御礼申し上げます。 

   さて、本日開催の弊社第１４７回定時株主総会並びに取締役会におきまして、 

下記のとおり役員が選任されそれぞれ就任いたしました。 

     何卒ご高承のうえ、今後ともより一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

                                                                  敬 具 

   ２０２５年６月１９日 

株式会社 東 京 電 機

                                                   代表取締役社長 塩谷 智彦

記 

代 表 取 締 役 塩 谷 智 彦（再任） 全      般 

常 務 取 締 役 早 野 健 治（再任） 製造・技術・品質保証・開発担当

取  締  役  渡 島 啓 介（再任） 経営管理・資材担当 

取  締  役 須 田 尚 樹（新任） 営 業 ・ 施 工 担 当 

以上 


